
Netradicinio ugdymo diena
Penktadienis, 21 Lapkritis 2014 06:18

Lapkričio 19 d. visi mokyklos pradinukai ir priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai sugužėjo į
pirmojo aukšto koridorių įdomiai ir turiningai veiklai. Vyko prevencinis dienos projektas ,,Kultūri
ngas elgesys“
. Iš pradžių mokyt. L. Astrauskaitė vaikams priminė, ką reiškia būti kultūringu žmogumi, kokius
turime naudoti mandagumo žodelius bei jų nepamiršti, kokią žalą 

atneša blogas įprotis - rūkymas.

 Aptarę skaidres, vaikai klausėsi linksmų dainelių apie draugystę. Visų klasių mokiniai pagamino
ir pristatė plakatus apie gerą bei šiltą bendravimą tarp įvairių kartų žmonių. Užduotį mokiniams
pateikė ir ją atlikti padėjo mokyt. R. Petkevičienė.

      

 Po pertraukėlės mokyt. D. Kamarauskienė kiekvienai klasei pasiūlė išsitraukti po voką su

 1 / 2



Netradicinio ugdymo diena
Penktadienis, 21 Lapkritis 2014 06:18

penkiais veikėjais ir sukurti istorijas, kuriose būtų galima išgirsti įvairių mandagumo žodžių.
Drąsiausi buvo ketvirtokai. Jie savo istoriją ,,Dangus griūva" net  įtaigiai suvaidino. Trečiokai
kūrė pasakojimą apie draugystę, o pirmokėliai pavadino savo pasakojimą ,,Gimtadienis", kurį
labai sklandžiai paporino Ieva ir Austėja. Vėliau sekė užduotis, kurioje kiekvienos klasės vaikai
turėjo įrodyti savo draugiškumą dalydamiesi vieną šokolado plytelę. Ir visiems pavyko pasidalinti
po lygiai!  Paskutinę veiklą pristatė mokyt. E. Striaušienė. Visi vaikai ant paruoštų saulutės
spindulių parašė mandagumo žodžius ir pažadėjo kuo dažniau juos vartoti.

  

       Prevencinį dienos projektą ,,Kultūringas elgesys“ apibendrino ketvirtokų mokytoja Roma,
visiems primindama, kad pasakyti gerus žodžius nieko nekainuoja ir kad mandagus žmogus yra
kitų vertinamas labiau. Tad būkime mandagūs visur ir visada. 

  

Pradinių klasių vyr.mokytoja D. Kamarauskienė

 2 / 2


